Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финуниверситет)

Уфимский филиал Финуниверситета

ПРИКАЗ

« 2 0 г. №_______ /g>_____________

Об утверждении состава комиссии Уфимского филиала Финуниверситета
ио переходу обучающихся с платного обучения па бесплатное

В соответствии с Положением о переходе обучающихся Финансового
университета с платного на бесплатное, утвержденным приказом
Финуниверситета от 13.01.2017 № 0023/о (с изменениями, внесенными
приказом от 04.09.2023 № 1985/о), приказываю:

1. Утвердить состав комиссии Уфимского филиала Финуниверситета по
переходу обучающихся с платного обучения на бесплатное в следующем
составе:

Председатель - Батталова И.Р., заместитель директора.
Заместитель председателя:
Валеева Е.Г., заместитель директора по учебно-воспитательной работе.
Члены комиссии:
Гарипова Ф.Ф., главный бухгалтер;
Домрачева М.В., начальник учебно-методического отдела по

программам СПО;
Маргилевская Е.В., начальник отдела по социальной и воспитательной

работе;
Федорова Л.П., заведующий библиотекой;
Гуреева Э.Ф., председатель Совета родителей (законных представителей)

несовершеннолетних обучающихся;
Сабитова Л.Ю., и.о. председателя первичной профсоюзной организации;
Горбачёв IO.А., председатель Студенческого совета филиала.
2. Назначить секретарем комиссии специалиста по учебно-методической

работе 1 категории учебно-методического отдела по программам СПО
Саетгалиеву Лялю Рафиловну.

3. Назначить ответственными за представление информации о наличии
вакантных бюджетных мест для размещения на официальном сайте Уфимского
филиала Финуниверситета, а также возложить обязанности по приему

4727
Уфа. 2024. Тираж 5000 экз. Заказ №240899“С". КП РБ Издательство «Мир печати».

заявлений о переходе на бюджет и формированию комплекта подтверждающих
документов от студентов:

- по программам высшего образования - Валееву Е.Г.;
- по программам среднего профессионального образования

- Домрачеву М.В.
4. Признать утратившими силу приказы Уфимского филиала

Финуниверситета от 29.01.2024 № 008/о «Об утверждении состава комиссии
Уфимского филиала Финуниверситета по переходу обучающихся с платного
обучения на бесплатное», от 15.02.2024 № 025-1/о «О внесении изменений в
состав комиссии Уфимского филиала Финуниверситета по переходу
обучающихся с платного обучения на бесплатное

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заместитель директора И.Р. Батталова